
2024年 1月 21日 

 

参加選手及び大会関係者各位 

 

福島県スキー連盟 教育本部長 佐藤孝 

福島県スキー連盟 教育普及部長 野地宏三 

福島県スキー連盟 教育普及部強化委員長 向井辰徳 

 

２０２４年 福島県スキー技術選手権大会(全日本予選会) 

及びジュニアスキー技術選手権大会の開催中止について（通知） 

 

日頃より、本連盟の活動に際しましては、格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会につきましては、開催に向け準備を進めて参りましたが、今般の雪不足により

コースの確保及び参加選手の安全の担保が難しく、大会開催を中止とすることと決定いたしまし

たので、通知させて頂きます。 

参加選手並びに大会関係者の皆様におかれましては、本大会に向け準備等行っている中、この

ような決定となりましたこと心苦しい限りですが、何卒ご了承くださるようお願い申し上げます。 

なお、全日本スキー技術選手権派遣選手の選考方法、並びに参加費の返金方法等につきまして

は、別途決まり次第、改めて県連ホームページへ掲載ご通知させて頂きます。 

 

記 

 

1．大会名     ①福島県スキー技術選手権大会(全日本予選会) 

②ジュニアスキー技術選手権大会 

 

2．日程      ①公式練習日  2024年 1月 27日（土） 

②大会日    2024年 1月 28日（日） 

 

3．その他     〇不明な点等がありましたら、下記までご連絡くださいますよう重ねてお願いいたします。 

 

教育普及部強化委員長 向井辰徳 

※福島県スキー連盟事務局内 

Tel：0242－62－4504 

Fax：0242－62－4805 

E-mail：saf-o@poem.ocn.ne.jp 

 

以上 

mailto:saf-o@poem.ocn.ne.jp

